

Veröffentlichung gemäß § 298 KAGB

Schoellerbank Invest AG Bekanntmachung

Hiermit geben wir gemäß § 125 Abs 3 (österr.) InvFG 2011 bekannt, dass die Fusion des Fonds

Schoellerbank Global Dynamic, Miteigentumsfonds gemäß § 2 Abs 1 und 2 iVm § 50 (österr.) InvFG 2011 (untergehender Fonds) in den

Schoellerbank ESG Dynamisch, Miteigentumsfonds gemäß § 2 Abs 1 und 2 iVm § 50 (österr.) InvFG 2011 (aufnehmender Fonds)

mit Genehmigung der Finanzmarktaufsicht vom 27.02.2025 (GZ FMA-IF25 7600/0004-ASM/2024)

am 2. Mai 2025 wirksam wird.

Das Basisinformationsblatt (BIB) sowie der gemäß (österr.) InvFG 2011 erstellte Prospekt des übernehmenden Fonds Schoellerbank ESG Dynamisch liegt am Sitz der Schoellerbank Invest AG, Sterneckstraße 5, 5020 Salzburg und der Schoellerbank Aktiengesellschaft (Depotbank), Renngasse 3, 1010 Wien, sowie bei der deutschen Informationsstelle, der CACEIS Bank Deutschland GmbH, Lilienthalallee 34-36, D-80939 München, auf und steht den Interessent:innen kostenlos unter https://schoellerbank.at/schoellerbank-invest-ag/fondsuebersicht.jsp zum Download zur Verfügung.

Salzburg, 31. März 2025